[image: ]
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №8»

Ярославского ул., д.  300
г. Иркутск, 664048,
тел./факс (3952) 44-31-30, 44-33-39
e-mail: info@gkb38.ru; http://www.gkb8.ru
ОКПО 05248704; ОГРН 1033801430145
ИНН/КПП 3810009342/381001001
________________ № __________
На № __________ от___________

Директору ООО «Ивестком»

Харченко А.Н.
tender@investcom.su

О предоставлении информации

В Техническом задании Извещения о проведении закупки на поставку автоматизированных рабочих мест путем запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства № 202-22 (Приложение № 1 к Извещению) установлено требование – Поставляемый Товар должен быть внесён в реестр Минпромторга РФ (с указанием порядкового номера в реестре записи и наличием статуса соответствия требованиям «ПОДТВЕРЖДЕН»).
Победителем в проведении запроса котировок в электронной форме признано ООО «Инвестком».
[bookmark: _GoBack]На данный момент у заказчика отсутствует подтверждающие документы от ООО «Инвестком» о том, что предложенный товар в заявке № 159756 от 12.10.2022 года внесен в реестр Минпромторга РФ, а также Заказчиком самостоятельно не удалось найти подтверждающие документы (Выписку из реестра или реестровый номер) на указанный в заявке товар.
На основании изложенного, просим Вас в максимально короткий срок предоставить Выписку из реестра Минпромторга РФ или реестровый номер на предлагаемую в заявке продукцию.
В противном случае, Заказчик вынужден будет в одностороннем порядке расторгнуть Договор № 202-22 на поставку автоматизированных рабочих мест

Главный врач
ОГАУЗ «ИГКБ № 8»						                  ____________/Ж.В. Есева

Исп. Земцов А.В., юрисконсульт, (3592) 50-23-21.

image1.png